拝啓陽春の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社もお陰様で順調に業績を伸ばすことができ、このたび臨海地区に長年の懸案となっておりました支店を開くことになりました。これも創業時からの格別なるご支援の賜物と御礼申し上げます。

今後は本社と支店の強力な連携の下、皆様にご安心いただける充実した業務をより一層推進してまいりますので、旧に倍してのお引立てをお願い申し上げます。

まずはご挨拶まで。

敬具

年　月　日

ベーシック食品株式会社

取締役社長　池山　敦也

臨海支店　　従業員一同

〒123-4567

東京都港区海岸0-1-2

TEL/03-1234-5678

FAX/03-1234-5679